nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; tuyên truyền kết quả Kỳ

họp thứ 8, Quốc hội khóa XV; tuyên truyền chuyến công tác Hoa Kỳ và Cuba của

Tổng Bí thư, Chủ tịch nước Tô Lâm và Phu nhân; tuyên truyền Hội báo xuân, triển

lãm ảnh và Cuộc thi bình chọn ấn phẩm xuân Ất Tỵ 2025; tuyên truyền kỷ niệm 300

năm Ngày sinh Hải Thượng lãn Ông Lê Hữu Trác (1724 -2024); tuyên truyền việc

tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 20/10/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ